



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	984 060 386
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VIASEA SHIPPING AS
Forretningsadresse:	Solgaard skog 144 1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knut Harald Sollund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	432 377 629	407 627 179
Annen driftsinntekt		148 284	794 392
Sum inntekter		432 525 913	408 421 571
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	451 032 445	425 306 858
Lønnskostnad	4	19 295 060	5 015 063
Avskrivning av driftsmidler	3	18 043	30 946
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	3, 4	11 138 896	17 555 904
Sum kostnader		481 484 444	447 908 772
Driftsresultat		-48 958 531	-39 487 201
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 424	11 823
Annen finansinntekt	5	40	9 067 341
Sum finansinntekter		76 464	9 079 164
Annen rentekostnad		224 232	2 468
Annen finanskostnad	5	-1 496 972	9 551 274
Sum finanskostnader		-1 272 740	9 553 742
Netto finans		1 349 204	-474 577
Ordinært resultat før skattekostnad		-47 609 327	-39 961 778
Skattekostnad	6	-10 470 993	-8 789 088
Ordinært resultat etter skattekostnad		-37 138 334	-31 172 690
Årsresultat	7	-37 138 334	-31 172 690
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-37 138 334	-31 172 690
Totalresultat		-37 138 334	-31 172 690



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-37 138 334	-28 499 988
Overført fra annen egenkapital			-2 672 702
Sum overføringer og disponeringer		-37 138 334	-31 172 690



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Hjemmeside, web-prosjekt	3		
Utsatt skattefordel	6	19 633 755	9 191 754
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		19 633 755	9 191 754
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	250 000	18 043
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler		250 000	18 043
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 160 003	1 131 850
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Andre langsiktige fordringer		71 659	71 659
Sum finansielle anleggsmidler		1 231 662	1 203 509
Sum anleggsmidler		21 115 417	10 413 307
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	38 385 900	41 503 815
Andre kortsiktige fordringer	9	36 999 694	3 687 253
Konsernfordringer	9	6 302 737	5 920 771
Sum fordringer		81 688 331	51 111 839



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 994 859	4 947 523
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 994 859	4 947 523
Sum omløpsmidler		83 683 191	56 059 362
SUM EIENDELER		104 798 608	66 472 669

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	35 000 000	35 000 000
Annen innskutt egenkapital		9 553 245	9 553 245
Sum innskutt egenkapital		44 553 245	44 553 245

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		-6 528 980	
Udekket tap		37 138 334	28 499 988
Sum opptjent egenkapital		-43 667 314	-28 499 988

Sum egenkapital	7	885 931	16 053 257
------------------------	---	----------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		8 610 500	
Sum annen langsiktig gjeld		8 610 500	

Sum langsiktig gjeld		8 610 500	0
-----------------------------	--	------------------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	45 938 069	45 211 902
-----------------	---	------------	------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		338 635	311 638
Kortsiktig konserngjeld	9	42 196 103	
Annen kortsiktig gjeld	12	6 829 369	4 895 872
Sum kortsiktig gjeld		95 302 177	50 419 412
Sum gjeld		103 912 677	50 419 412
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 798 608	66 472 669



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 724449

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 060 386
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIASEA SHIPPING AS
Forretningsadresse: Solgaard skog 144
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Harald Sollund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Organisasjonsnr: 984 060 386
VIASEA SHIPPING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	432 377 629	407 627 179
Annen driftsinntekt		148 284	794 392
Sum inntekter		432 525 913	408 421 571
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	451 032 445	425 306 858
Lønnskostnad	4	19 295 060	5 015 063
Avskrivning av driftsmidler	3	18 043	30 946
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	3, 4	11 138 896	17 555 904
Sum kostnader		481 484 444	447 908 772
Driftsresultat		-48 958 531	-39 487 201
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 424	11 823
Annen finansinntekt	5	40	9 067 341
Sum finansinntekter		76 464	9 079 164
Annen rentekostnad		224 232	2 468
Annen finanskostnad	5	-1 496 972	9 551 274
Sum finanskostnader		-1 272 740	9 553 742
Netto finans		1 349 204	-474 577
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	-47 609 327	-39 961 778
Skattekostnad		-10 470 993	-8 789 088
Ordinært resultat etter skattekostnad		-37 138 334	-31 172 690
Årsresultat	7	-37 138 334	-31 172 690
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-37 138 334	-31 172 690
Totalresultat		-37 138 334	-31 172 690
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-37 138 334	-28 499 988
Overført fra annen egenkapital			-2 672 702
Sum overføringer og disponeringer		-37 138 334	-31 172 690





Organisasjonsnr: 984 060 386
VIASEA SHIPPING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling	3		
Hjemmeside, web-prosjekt	3		
Utsatt skattefordel	6	19 633 755	9 191 754
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		19 633 755	9 191 754

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	250 000	18 043
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler		250 000	18 043

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	1 160 003	1 131 850
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Andre langsiktige fordringer		71 659	71 659
Sum finansielle anleggsmidler		1 231 662	1 203 509
Sum anleggsmidler		21 115 417	10 413 307

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	9	38 385 900	41 503 815
Andre kortsiktige fordringer	9	36 999 694	3 687 253
Konsernfordringer	9	6 302 737	5 920 771
Sum fordringer		81 688 331	51 111 839

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
--	---	--	--



Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	1 994 859	4 947 523
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 994 859	4 947 523
Sum omløpsmidler		83 683 191	56 059 362
SUM EIENDELER		104 798 608	66 472 669
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	35 000 000	35 000 000
Annen innskutt egenkapital		9 553 245	9 553 245
Sum innskutt egenkapital		44 553 245	44 553 245
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-6 528 980	
Udekket tap		37 138 334	28 499 988
Sum opptjent egenkapital		-43 667 314	-28 499 988
Sum egenkapital	7	885 931	16 053 257
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		8 610 500	
Sum annen langsiktig gjeld		8 610 500	
Sum langsiktig gjeld		8 610 500	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	45 938 069	45 211 902
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		338 635	311 638
Kortsiktig konserngjeld	9	42 196 103	
Annen kortsiktig gjeld	12	6 829 369	4 895 872
Sum kortsiktig gjeld		95 302 177	50 419 412
Sum gjeld		103 912 677	50 419 412
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 798 608	66 472 669



Organisasjonsnr: 984 060 386
VIASEA SHIPPING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
8.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Viasea Shipping AS

Årsberetning	3
Resultatoppstilling	6
Balanseoppstilling	7
Kontantstrømoppstilling	9
Regnskapsprinsipper	10
Note 1 Driftsinntekter	11
Note 2 Transaksjoner med selskap i samme konsern og nærstående parter	11
Note 3 Pensjoner	11
Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.	12
Note 5 Varige driftsmidler	12
Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader	13
Note 7 Skatt	13
Note 8 Datterselskap og andre investeringer i aksjer	14
Note 9 Fordringer og gjeld	14
Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående parter	15
Note 11 Bundne bankinnskudd og trekkrettigheter	15
Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon	15
Note 13 Egenkapital	15
Note 14 Offentlig tilskudd	15



Viasea Shipping AS - Årsrapport 2023

3

ÅRSBERETNING

VIRKSOMHETENS ART

Virksomheten til konsernet Viasea Shipping AS er shippingvirksomhet med tilhørende transport i inn- og utland. Selskapet drifter tre containerbåter med anløp i Norge, Nederland, Litauen, Estland, Polen og England.

Selskapets forretningsadresse og hovedkontor er i Moss. Selskapet inngår i konsernet ColliCare Holding AS.

Selskapet driver ingen forskning eller utviklingsaktiviteter.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for neste år og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i selskapet har økt noe i løpet av 2023. Det jobbes med tiltak som kan settes inn for å snu den negative utviklingen.

Det har ikke vært meldt arbeidsulykker / uhell som har resultert i personskader av slik karakter at arbeidstilsynet er varslet. Risikovurderinger og handlingsplaner er utarbeidet for å forhindre at slike ulykker skal forekomme.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for opprettholde dette.

Det var i alt 6 ansatte i selskapet pr 31.12.23.

LIKESTILLING

Både morselskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der menn og kvinner skal ha de samme rettigheter og muligheter, uavhengig av kjønn. Selskapets policy er at menn og kvinner skal vurderes likt ved ansettelse, ha lik lønn for likt arbeid og ha samme rettigheter til avansement, videreutdanning, permisjoner, o.l.

Selskapet har i alt 6 ansatte, 3 menn og 3 kvinner

IKKE-DISKRIMINERING OG TILGJENGELIGHET

Det gjøres ikke forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etniske, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Vi i Viasea står for like muligheter og skal aldri akseptere noen form for diskriminering.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens forretningsvirksomhet og ved produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Konsernet vil senest i løpet av juni 2024 offentliggjøre på vår hjemmeside en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Virksomhetens bransje medfører forurensning og utslipp som kan være til skade for det ytre miljø ved at det benyttes rullende materiell samt skip til distribusjon av gods. Selskapet jobber sammen med andre i bransjen for å utvikle løsninger og tiltak som skal redusere disse, blant annet gjennom grønt skipsfartsprogram.



Viasea Shipping AS - Årsrapport 2023

4

KLIMARISIKO

Selskapet har vurdert hvilken klimarisiko selskapet er eksponert for. Vurderingen er gjort med hensyn på fysisk risiko, regulatorisk risiko og overgangsrisiko.

Den fysiske risikoen (flom, stormer etc.) knyttet til klimaendringer synes ikke å utgjøre en vesentlig trussel for vår virksomhet på kort sikt.

Selskapets virksomhet medfører at en økende mengde gods fra biltransport blir overført til båt. Gjennom dette reduseres miljøutslippene ved å frakte varer.

Pr 31.12.2023 er ingen av selskapets balanseposter bedømt annerledes enn de ellers ville blitt som følge av klimarisiko.

FREMTIDIG UTVIKLING

Konkurransesituasjonen for containerbåter er hard, men Viasea Shipping har etablert seg godt i markedet og ansees som en pålitelig aktør. Det er stor mangel på sjåfører på kontinentet og sammen med skjerpede regulatoriske forhold presses prisen for veitrafikk opp. Markedet for båttransport inn og ut av Norge er derfor voksende med gode muligheter for ytterligere vekst.

Selskapet har fortsatt den kraftige veksten og de investeringene og tiltakene som er som er gjort forventes å gi positiv avkastning i årene fremover. Selskapet har i 2024 etablert en VSA som medfører at forventet margin øker ved bedre kapasitetsutnyttelse av matriell

Prispress i markedet sammen med fremdeles høye kostnader til blant annet drivstoff har midlertid ført til at marginene har vært under sterkt press i 2023 og dette forventes å påvirke også 2024. Omsetningsveksten forventes å fortsette i 2024 og det forventes at marginene også vil ha positiv utvikling i tiden fremover.

På bakgrunn av dette, mener vi at utsiktene for 2024 er gode både omsetnings- og resultatmessig.

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerhet som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

RESULTAT, KONTANTSTRØM, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Driftsinntektene i morselskapet økte til MNOK 433 mot MNOK 408 i 2022. Omsetningsøkningen kommer hovedsakelig som følge av økning i pris.

Årsresultatet ble MNOK -37,1, mot MNOK -31,2 i 2022.

Driftsresultatet var i 2023 MNOK -48,9 mot MNOK -39,5 i 2022. Økte kostnader og press på marginer er hovedårsaken til denne endringen. 2023 har vært preget av økte priser på innsatsfaktorer og økte bunkerspriser som har påvirket marginene negativt.

Selskapets likviditetsbeholdning var ved utgangen av året MNOK 2,0, mot MNOK 4,9 ved utgangen av 2022.

Forskjell mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes hovedsaklig avskrivninger, endring i kundefordringer og finansposter.

Selskapets finansielle stilling er svak ved årets utgang. Selskapet er imidlertid støttet finansielt av mor- og søsterselskapene i Collicare gruppen.

Ytterligere vekst vil komme organisk som følge av tidligere investeringer og ekspansjon i nye områder.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.23 var 0,9 %.



Viasea Shipping AS - Årsrapport 2023

5

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets kreditter har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Viasea Shipping AS.

Likviditetsrisiko

Likviditet er vært utfordrende, som følge av de to siste års underskudd. Selskapet forventer imidlertid bedring i marginer som følge av VSA og fremdeles økt omsetning som vil gi selskapet bedre inntjening i 2024.

Selskapet har foreløpig ikke tegnet forsikringer på vegne av daglig leder eller styremedlemmene med tanke på deres styreansvar

ÅRSRESULTAT OG DEKNING AV UNDERSKUDD

Forslag til disponering:

Disponert til annen egenkapital

-37 138 334

Underskudd

-37 138 334

Vestby, 27. mai 2024
Styret i Viasea Shipping AS

Knut H. Sollund

Styreformann

Tom Erik Hauger

Styremedlem

Morten Pettersen

Daglig leder



S11A6ARrA-rJ50pA0SC



Viasea Shipping AS - Årsrapport 2023

6

FINANSREGNSKAP

Resultatoppstilling

	Note	2023	2022
<u>Driftsinntekter og driftskostnader</u>			
Salgsinntekt	1, 2	432 378	407 627
Annen driftsinntekt	1, 2	148	794
Sum driftsinntekter		432 526	408 422
Varekostnad	2	452 571	426 263
Lønnskostnad	3, 4	19 721	15 198
Avskrivning	5	18	31
Annen driftskostnad	5	9 132	6 417
Sum driftskostnader		481 441	447 909
Driftsresultat		-48 916	-39 487
<u>Finansinntekter og finanskostnader</u>			
Annen renteinntekt	6	78	11
Annen finansinntekt	6	-2	9 068
Annen rentekostnad	6	0	0
Annen finanskostnad	6	-1 230	9 554
Resultat av finansposter		1 306	-475
Resultat før skattekostnad		-47 609	-39 962
Skattekostnad på resultat	7	-10 471	-8 789
Årsresultat		-37 138	-31 173

 S11A6ARrA-rJ50pA0SC



Viasea Shipping AS - Årsrapport 2023

7

FINANSREGNSKAP

Balanseoppstilling

	Note	2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	19 634	9 192
		19 634	9 192
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	250	18
		250	18
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 160	1 132
Andre langsiktige fordringer		27 968	5 968
		29 128	7 100
Anleggsmidler		49 012	16 310
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	37 692	41 504
Andre fordringer	9, 10	14 843	3 711
		52 535	45 215
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 975	4 948
Omløpsmidler		54 510	50 163
Eiendeler		103 522	66 473

 S11A6ARrA-rJ50pA0SC



Viasea Shipping AS - Årsrapport 2023

8

FINANSREGNSKAP

Balanseoppstilling

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	35 000	35 000
Annen innskutt egenkapital	13	9 553	9 553
		44 553	44 553
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	-43 667	-28 500
		-43 667	-28 500
Egenkapital		886	16 053
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	50 807	0
		50 807	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	45 938	45 212
Skyldig offentlige avgifter		-918	312
Annen kortsiktig gjeld	10, 14	6 810	4 896
		51 830	50 419
Gjeld		102 636	50 419
Egenkapital og gjeld		103 522	66 473

Vestby, 27. mai 2024
Styret i Viasea Shipping AS

Knut H. Sollund


Styreformann

Tom Erik Hauger

Styremedlem

Morten Pettersen

Daglig leder

 S11A6ARrA-rJ50pA0SC



Viasea Shipping AS - Årsrapport 2023

9

FINANSREGNSKAP

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
INNDIREKTE METODE		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-47 609	-39 962
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Avskrivninger	18	31
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	3 812	4 833
Endring i leverandørgjeld	726	12 022
Endring i tidsavgrensningposter	-10 448	27 513
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-53 501	4 438
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-250	0
Inn-/utbetalinger på andre lånefordringer	0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak / tilbakebetalt innskutt egenkapital	0	0
Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak / kapitalinnskudd i datterselskaper	-28	-50
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-278	-50
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto inn-/utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	50 807	-4 896
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	50 807	-4 896
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 973	-507
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	4 948	5 454
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 975	4 948

S11A6ARrA-rJ50pA0SC



REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er presentert i Norske kroner. Alle tall er vist i TNOK.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasingleie

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter).

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden").

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Reklassifisering

Det er foretatt reklassifisering av kostnader i resultatregnskapet i forhold til fjorårstall. Dette for at tallene skal samsvare med selskapet sin internrapportering og gi et riktigere bilde av kostnadsstrukturen.



S11A6ARrA-rJ50pA0SC



Viasea Shipping AS - Årsrapport 2023

11

NOTER TIL FINANSREGNSKAP

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Driftsinntekter:		
Salgsinntekt	432 378	407 627
Andre driftsinntekter	148	794
Sum driftsinntekter	432 526	408 422

Driftsinntekter fordelt på geografisk område (basert på kundens lokalisering):

Norge	224 663	151 196
Norden utenom Norge	1 847	4 417
Europa for øvrig	205 341	247 592
Andre land	675	5 216
Sum driftsinntekter	432 526	408 422

Note 2 Transaksjoner med selskap i samme konsern og nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper og næstående parter er omtalt i note 10.

		Salg av tjenester	
		2023	2022
ColliCare Logistics B.V.	Nederland	27 443	78 995
ColliCare Logistics AS	Norge	85 327	23 703
UAB ColliCare Logistics	Litauen	5 536	7 560
ColliCare Logistics Srl	Italia	6 209	7 446
ColliCare Projects & Logistics AS	Norge	0	1 480
ColliCare Logistics Sp z.o.o	Polen	0	614
ColliCare Logistics Oy	Finland	0	0
Sum		124 515	119 799

		Kjøp av tjenester	
		2023	2022
UAB ColliCare Logistics	Litauen	14 389	18 089
ColliCare Logistics AS	Norge	20 438	17 999
ColliCare Logistics B.V.	Nederland	6 902	4 910
UAB Viasea Shipping	Litauen	0	2 452
Viasea Shipping B.V.	Nederland	0	2 108
Viasea Shipping Sp zoo	Polen	0	2 040
Viasea Shipping Limited	England	0	2 033
ColliCare Logistics Srl	Italia	147	471
Sum		41 876	50 101

Note 3 Pensjoner

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Viasea Shipping AS - Årsrapport 2023

12

NOTER TIL FINANSREGNSKAP

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	2023	2022
Lønnskostnader:		
Lønninger	15 654	14 403
Arbeidsgiveravgift	3 359	611
Pensjonskostnader	606	99
Andre ytelser	103	84
Sum lønnskostnader	19 721	15 198

Lønnskostnader er inkludert ansatte i datterselskaper

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret for Viasea Shipping AS	6	6
--	---	---

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn / honorarer	1 177	0
Pensjonsutgifter	24	0
Annen godtgjørelse	4	0
Sum ytelser til ledende personer	1 205	0

Verken styrets leder eller daglig leder har bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

	2023	2022
Kostnadsført godtgjørelse til revisor:		
Lovpålagt revisjon	105	117
Annen bistand (inkl. attestasjoner og teknisk bistand med årsoppgjør)	0	0
Sum kostnadsført godtgjørelse til revisor	105	117

Note 5 Varige driftsmidler

	Drifts- løssere	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	367	367
Tilgang	250	250
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	617	617
Akkumulerte avskrivninger	-367	-367
Bøkført verdi 31.12.	250	250

Årets avskrivninger	18	18
---------------------	----	-----------

Forventet økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Beskrivelse		Årlig leie
Skip	På månedsbasis	127 158
Containere	På månedsbasis - 5 år	21 520
Sum		148 678

S11A6ARrA-rJ50pA0SC



Viasea Shipping AS - Årsrapport 2023

13

NOTER TIL FINANSREGNSKAP

Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

	2023	2022
Finansinntekter:		
Agio	0	9 067
Andre finansinntekter	76	12
Sum finansinntekter	76	9 079
Finanskostnader:		
Disagio	-1 821	9 477
Andre finanskostnader	591	77
Sum finanskostnader	-1 230	9 554

Note 7 Skatt

	2023	2022
<u>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i Norge:</u>		
Driftsmidler	-3	-29
Fordringer	0	0
Leasede driftsmidler	0	0
Andre forskjeller	0	0
Netto midlertidige forskjeller	-3	-29
Fremførbart underskudd	-89 241	-41 751
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i Norge	-89 244	-41 781
<u>Utsatt skatt/skattefordel i balansen:</u>		
Utsatt skatt/skattefordel i Norge (22% av grunnlag)	-19 634	-9 192
<u>Grunnlag for betalbar skatt i Norge:</u>		
Resultat før skattekostnad	-47 609	-39 962
Permanente forskjeller	14	11
Fremførbart underskudd	0	0
Konsernbidrag	132	0
Endring i midlertidige forskjeller	47 464	39 950
Skattepliktig inntekt	0	0
Justering negativ skattepliktig inntekt	0	0
Grunnlag for betalbar skatt i balansen i Norge	0	0
<u>Betalbar skatt i balansen:</u>		
Betalbar skatt i Norge (22 % av grunnlag)	0	0
Betalbar skatt i resultatet	0	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	-10 471	-8 789
Andre endringer og valutadifferanser	0	0
Sum skattekostnad	-10 471	-8 789



Viasea Shipping AS - Årsrapport 2023

14

NOTER TIL FINANSREGNSKAP

Note 8 Datterselskap og andre investeringer i aksjer

Investeringene i datterselskap regnskapsføres i henhold til kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier/ stemmeandel	Egenkapital 31.12.23	Resultat 2023	Balansført verdi
UAB Viasea Shipping	Litauen, Klaipeda	100 %	319	97	26
Viasea Shipping Limited	England, Immingham	100 %	891	174	944
Viasea Shipping sp. z.o.o	Polen, Gdyna	100 %	472	130	113
Viasea Shipping B.V.	Nederland, Moerdijk	100 %	393	239	50
Viasea Shipping OÜ	Estland, Tallinn	100 %	221	198	28
			2 295	837	1 160

Note 9 Fordringer og gjeld

	2023	2022
<i>Kundefordringer:</i>		
Kundefordringer til pålydende	37 692	41 504
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Bokført verdi 31.12.	37 692	41 504
<i>Fordringer med forfall senere enn ett år:</i>		
Fordringer på konsernselskaper	0	0
Bokført verdi 31.12.	0	0
<i>Andel av langsiktig gjeld med forfall mellom 1 og 5 år:</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Bokført verdi 31.12.	0	0
<i>Andel av langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år:</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Bokført verdi 31.12.	0	0
Gjeld sikret ved pant	0	0



Viasea Shipping AS - Årsrapport 2023

15

NOTER TIL FINANSREGNSKAP

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående parter

Beskrivelse	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	12 063	17 378	27 897	5 897
Bokført verdi 31.12.	12 063	17 378	27 897	5 897

Beskrivelse	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	4 804	25 150	50 807	0
Bokført verdi 31.12.	4 804	25 150	50 807	0

Note 11 Bundne bankinnskudd og trekkrettigheter

	2023	2022
<i>Bundne bankinnskudd:</i>		
Skattetrekkmidler	162	171
Sum	162	171

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 35 000 000 består av 35 000 000 aksjer á kr 1.

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel
ColliCare Holding AS	34 550 000	98,7 %
Morten Pettersen	450 000	1,3 %

Konsernregnskapet som inkluderer ViaSea Shipping AS og dets datterselskaper kan fås utlevert hos morselskapet ColliCare Holding AS, med forretningsadresse Deliveien 10, 1540 Vestby.

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.22	35 000	9 553	-28 500	16 053
Årets resultat	0	0	-37 138	-37 138
Konsernbidrag	0	0	21 971	21 971
Egenkapital 31.12.23	35 000	9 553	-43 667	886

Note 14 Offentlige tilskudd

Selskapet mottok i 2019 et offentlig tilskudd fra Kystverket på NOK 4 200 000 som del av et klimatiltak for å flytte logistikk- og transporttjenester fra vei til sjø. I henhold til NRS 4 er forskuddet balanseført og føres som en kostnadsreduksjon i takt med opptjeningen av formålet over tilskuddsperioden. Per 31.12.2023 utgjør balanseført verdi av tilskuddet NOK 2 183 835.



COMPLETED BY ALL:
26.06.2024 10:23

SENT BY OWNER:
Morten Evensen - 18.06.2024 12:13

DOCUMENT ID:
rJ50pA0SC

ENVELOPE ID:
S1tA6ARrR-rJ50pA0SC

Document history

DOCUMENT NAME:
Viasea Shipping-Årsrapport 2023 (2).pdf
15 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:
Viasea Shipping-Årsrapport 2023 (2).pdf-pAdES-SkArACRHC.pdf
Viasea Shipping-Årsrapport 2023 (2).pdf-pAdES-SJ8CAAHA.pdf
Viasea Shipping-Årsrapport 2023 (2).pdf-pAdES-rkqwRACrR.pdf

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Tom Erik Hauger tomerik.hauger@collicare.no	Signed	18.06.2024 13:06	eID	Norwegian BankID (DOB: 70/04/18)
	Authenticated	18.06.2024 13:05	Low	IP: 80.86.135.58
Knut Harald Sollund knut.sollund@collicare.no	Signed	25.06.2024 11:00	eID	Norwegian BankID (DOB: 69/08/03)
	Authenticated	25.06.2024 10:59	Low	IP: 80.86.135.58
MORTEN PETTERSEN morten.pettersen@viasea.com	Signed	26.06.2024 10:23	eID	Norwegian BankID (DOB: 64/08/25)
	Authenticated	26.06.2024 10:22	Low	IP: 80.86.135.75

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PDF
PADES
sealed